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ת"פ 46342/01/15 – מדינת ישראל נגד אילן זגורי
בתי המשפט

ת"פ 46342-01-15
20 ספטמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אילן זגורי (אחר/נוסף)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - מושביץ

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, בכך שבתאריך 18.1.15, בשעת בוקר, התפרץ לדירה באשדוד, בכך
שפתח את סורג חלון הממד ונכנס כדי לגנוב. מתוך הדירה גנב 19 טבעות - עבירה של התפרצות לדירה וגניבה.

מדובר במי שלחובתו קופת שרצים לא קטנה, 16 הרשעות קודמות, ה חל משנת 1991 בית משפט לנוער, התפרצויות
וגניבות מרכב, התפרצויות למבנים. בשנת 93' נדון ל- 6 חודשי מאסר בגין התפרצות , גניבה ועבירות סמים. בשנת 95'
נדון שוב ל- 3 חודשי מאסר בגין עבירת סמים. בשנת 96' נדון ל- 29 חודשי מאסר בגין גניבות, התפרצויות ועוד. כעבור

זמן קצר נדון שוב למאסר בגין עבירות רכוש ועוד. כעבור זמן קצר נדון למאסר נוסף בגין עבירות סמים וכך שוב ושוב
עבירות התפרצויות, סחר בסם מסוכן, ניסיון סחר בסם מסוכן, החזקת סם שלא לצריכה עצמית, קשירת קשר לביצוע
פשע והרשעתו האחרונה מ- 30.9.13 התפרצות והיזק לרכוש בזדון, בגינה נדון במסגרת הסדר ל- 13 חודשי מאסר

בפועל ולמאסר מותנה של 8 חודשים בר הפעלה בעבירות שבפני וכן חתם על התחייבות בסך של 5,000 ₪.

נתקבל תסקיר , ממנו עולה כי הנאשם שולב בקבוצה טיפולית במסגרת צו פיקוח מעצרים. כמו כן, קיבלו מידע
ממרפאה פרטית בה משולב ו מיוצב על תחליף סם.
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הנאשם בן 40, רווק, אב ל- 2 בנות בנות 6 ו- 2 משתי מערכות יחסים זוגיות. עבד 3 חודשים בשילוט ולאחרונה החל
לעבוד ברשת מזון.

הוא השלים 10 שנות לימוד, אך התקשה לתפקד והחל מעורבותו בפלילים. התמכר לסמים קשים, ביצע עבירות רכוש
לצורך מימון הסם ולאחר מות אביו, חלה התדרדרות בתפקודו בצד קשיים של האם להציב לו גבולות. אביו נפטר בהיותו

בן 17.

הנאשם הופנה לשירות המבחן כבר בהיותו קטין, אך התקשה להעזר בהם כגורם טיפולי.

בשנים האחרונות כאמור מטופל בתחליף סם במוסד פרטי. בעת שהוא משולב במסגרת תעסוקתית הוא נמנע מלעבור
עבירות.

כיום הוא מבטא תובנה ביחס לדפוסי חשיבותו והתנהגותו המכשילים והעבריינים. הוא תיאר קושי ולחץ כלכלי בעת שעבר
העבירה בשל היותו נעדר עבודה. הם התרשמו מעמדה המבטאת לקיחת אחריות ומוטיבציה פנימית לערוך שינוי, תוך

הימנעות ממעורבות בפלילים ונכונות להעזר בהם לצורך זאת.

הנאשם משתתף בקבוצה טפולית לעצורי בית, הצליח לזהות מצבי סיכון, הוא החל להשתתף בקבוצה באפריל ואמור
לסיים אותה באוקטובר. תפקודו מתאפין ביחס אחראי ורציני, התמדה ויציבות ורצון להעזר בהם. הוא עמד בתנאים

המגבילים שכללו גם פיקוח אלקטרוני. הם התרשמו מהתיחסות בוגרת ואחראית לטיפול לעומת העבר ויכולת להגביר
מודעות.

באשר לתחליף הסם, כיום מטופל באופן רציף , משתף פעולה באופן מלא, מגיע אחת לחודש באופן קבוע לקבלת
סבוטקס, מוסר בדיקות שתן המעידות מניקיון מסמי רחוב וכן עובר בדיקה נרקולוגית ופסיכיאטרית. מדובר במרפאת

"הבטים " שהיא מרפאה פרטית הפועלת באישור משרד הבריאות אך לא מספקת ליווי ותמיכה פסיכוסוציאלים אלא רק
טיפולי תרופתי.

ניכר אם כן שהנאשם משקיע בשנים האחרונות מאמצים כדי לערוך שינוי, לנהל קשר זוגי יציב, מחויבות לתפקידו כאב ,
הוא מיוצב על תחליף סם.

הם מעריכים כי הסיכון פחת באופן משמעותי וכיום הוא בעל סיכוי להיתרם מטיפול ולהתמיד במגמה החיובית בה נמצא,
כל זאת אם ימשיך בקשר הטיפולי.

בנסיבות אלה, ממליצים להאריך המאסר המותנה יחד עם צו מבחן וכן צו של"צ בהיקף של 140 שעות.

קצין המבחן נאלץ לעזוב את בית המשפט ובמקרה זה המליצו על צו מבחן למשך 6 חודשים.

המתחם העונשי הראוי הוא בהחלט מאסר הנע בין שנה לשנתיים, בעיקר לאור עברו הפלילי המכביד. אולם, ניתן
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להפחית ולהקל עמו משיקולי שיקולים שבהחלט מתקיימים במקרה זה. דובר במי שמאסרים רבים ומסרים מותנים לא
היה בהם משום הרתעה והחברה והנאשם יכולים להיתרם הרבה יותר אם יעבור הליך טיפולי שיקומי שימנע ביצוע

עבירות בעתיד.

משכך, מצאתי לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן.

אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1.         הנני מורה על הארכת עונש של מאסר מותנה של 8 חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט שלום אשקלון ביום 30.9.13 בתיק מס' 40080-02-13 למשך שנתיים נוספות מעבר
לתקופת התנאי (לא הומצא בפני מועד שחרורו מן הכלא ולכן לא אוכל לערוך החישוב)

2.         פיצוי סמלי למתלוננת , הלנה עובדיה, ע.ת. 1, בסך של 500 ₪ שיופקד בקופת בית המשפט תוך 60
יום ויועבר לחשבונה על פי פרטים שתמציא.

3.         על הנאשם לשלם סכום של 5000 ₪ בהתאם על התחייבות עליה חתם במסגרת בתיק מס'
40080-02-13 , בבית משפט שלום אשקלון ביום 30.9.13 , ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום

.10.12.15

אם לא יעמוד באחד מן התשלומים במועד, יעמוד כל הסכום לפרעון מידי ויאסר ל- 90 יום.

הואיל ועובדות המזכירות עזבו, יוכל לקבל שוברי התשלום מהמזכירות בבית משפט באשדוד, בעת שיחתום על
התחייבות.

4.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

            הואיל ועובדות המזכירות עזבה, אתיר לו לחתום על התחייבות תוך 7 ימי עבודה ויכול לעשות זאת גם
בבית משפט באשדוד.

5.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.
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6.         אני מטילה על הנאשם לבצע 140 שעות שירות לתועלת הציבור במעון סיגליות , באשדוד, בהיקף
שלא יפחת מ - 3 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון שהופקד על ידי צד ג' יושב לצד ג'.

אופניים, בגדים , מכשיר טלפון, השייכים לנאשם, יושבו לו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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